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Portaria n.? 633/2022 - MTPREY

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

O DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDENCIA , no uso e suas atribuigies que |he séo conferidas por Lei, resolve deferir
Averbacao de Tempo de Servigo/Contribuicio dola) servidor(a) RUTH MENDES DE SOUZA SANTOS, matricula 79236, ocupante do cargo de
PROFESSOR EDUC. BASICA. lotado no drgao SECRETARIA DE ESTADO DE EDUGAGAQ, nos termos do processo 968/2022-139:

Averbem-se: 10 Anos, 05 Meses e 08 Dias de contribuicdo para o Regime Geral de Previdéncia Social - RGPS, nos seguintes lermos:

Averbem-se nos lermos do artigo 12 da Lei n®. 5.027, de 17 de junho de

1986:

Tempo Averbado Privado:

Pariodo

13/03/1995 a 23/12/1995

12/02/1996 a 20/12/1996

Averbem-se nos lermos do arigo 127 da Lei Complementar
04/1990:

Tempo Averbado Pdblica em Mato Grosso:

Pariodo

01/08/1999 a 30/10/1999

02/05/2001 a 29/08/2001

20/09/2001 a 1911/2001

11/03/2002 a 31/12/2002

10/02/2003 a 31/12/2003

01/05/2004 a 2312/2004

14/02/2005 a 19/12/2005
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Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
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Tempo I‘:}rg‘au
Emissor
9 Meses e 11 INSS

Dias

10 Meses & 9

INSS
Dias
Tempo Orgao
Emissor
3 Meses INSS

3 Meses & 28 Dias  INSS
2 Meses INSS
9 Meses e 20 Dias  INSS
1!?‘! Meses e 21 INSS
Dias

7 Meses e 23 Dias  INSS

10 Mases e 6 Dias  INSS

M2 Cerlidan

21026120.1.01882/22-

7

21026120.1.01882/22-

7

M? Certidao

21026120.1.01882/22-
7

21026120.1.01882/22.
7

21026120.1.01882/22-
7

21026120.1.01882/22-
7

21026120.1.01882/22.
7

21026120.1.01882/22-
7

21026120.1.01882/22.

Funcao/Camgo

Professora

Professora

Funcao/Cargo

Professora

Professora

Professora

Professora

Professora

Professora

Professora



21026120.1.01882/22-
13/02/2006 a 1812/2006 10 Meses e 6 Dias  INSS 7 Professora

21026120.1.01882/22-

12/02/2007 a 17/12/2007 10 Meses 2 6 Dias  INSS - Professora
21026120.1.01882/22-
13/02/2008 a 17/12/2008 10 Mases e 5 Dias  INSS - Professora
10 M 23 21026120.1.01882/22.
02/02/2009 a 24/12/2009 VSRS S0 nss Professora
Dias 7
10 M 23 21026120.1.01882/22-
01/02/2010 a 23/12/2010 VSRS S0 nss Professora
Dias 7
Averbem-se nos termos do artign 130, inciso | da Lel Complementar
04/1990:
Tempo Averbado Pdblica em Outro Ente:
. Orgao . .
Periodo Tempo g M Certidao Fungo/Cargo
Emissor
65 M 7 21026120.1.01882/22.
17/05/1990 a 23/11/1990 o #525 % T inss - Professora
125

Obzs: 01. A pedido da servidora, ndo foi analisado o periodo de 02/01 a 16/09/1986.

Obs. 02. Os periodos averbados serdo compulados para fins de aposentadoria especial no cargo de Professor, nos termos do § 52 do artigo 40
& § 8% do arligo 201, ambos da Constituicao Federal, uma vez gue foram exercidos na fungao do magistério.

Cuiaba-MT, 30 de Setembro de 2022,

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Cadigo de autenlicagio: 8edbl1daé

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consuliar
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